[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012 № 46
п. Большая Саровка

Об отмене распоряжения администрации
Саровского сельского поселения от 22.11.2010 № 50
«О мерах реализации Указа Президента Российской
Федерации от 21.07.2010 № 925»

     Рассмотрев поступивший из городской прокуратуры Протест № 6-66в-2012 от 19.04.2012 на распоряжение администрации Саровского сельского поселения от 22.11.2010 № 50 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925», в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Саровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить распоряжение администрации Саровского сельского поселения от 22.11.2010 № 50 «О мерах реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925».
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                   В.Н. Викторов